П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(О ',7* г. Михайловск д /  6 $ ^

О внесении изменений в состав совета по образованию Шпаковского муни­
ципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края
от 14.12.2012 № 1099

В соответствии со статьей 89 Федерального закона от 29.12.2012
№ 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением об от­
деле образования администрации Шпаковского муниципального района
Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муни­
ципального района Ставропольского края от 15.02.2013 № 39, в целях коор­
динации действий органов местного самоуправления и их структур, общест­
венных организаций по вопросам осуществления государственной политики
в области образования, обеспечения открытости деятельности органов
управления образования, образовательных учреждений, администрация
Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета по образованию Шпаковского муниципально­
го района Ставропольского края (далее -  совет), утвержденный постановле­
нием администрации Шпаковского муниципального района от 14.12.2012
№ 1099 «Об утверждении состава совета по образованию Шпаковского
муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Шпаковского муниципального района от
06.11.2013 № 803 и от 14.03.2014 № 150), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета: Корякина К.И., Киреева С.И.

1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

Недбальская Ирина заместитель начальника отдела образования
Владимировна администрации Шпаковского муниципального

района, заместитель председателя совета
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ (М АКОВ СКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В х о д я щ и й  №  'Н _____  I

2

Мамедов Николай
Алексеевич

директор муниципального казенного учрежде­
ния «Центр по техническому обслуживанию,
капитальному ремонту и обеспечению безо­
пасности образовательных учреждений Шпа­
ковского муниципального района»

1.3. Указать новую должность:

Спасибова
Светлана Ивановна

начальник отдела образования администрации
Шпаковского муниципального района, предсе­
датель совета

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы администрации Шпаковского муниципального района
Черногорову В.П.

Г лава администрац:
Шпаковского мун
района Ставропол^сю/го края

ьного NT А
О  V- \

В.В. Ростегаев